اسمبلی رپورٹ (مباحثات)
بارہویں اسمبلی رسالتواں اجلاس (چوتھی نشست)

# بلوچستان صوبائی اسمبلی

اجلاس منعقدہ بروز سوموار مورخہ 9 ستمبر 2024ء بمطابق 5 ربیع الاول 1446ھ۔

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
03 تلاوت قرآن پاک اور ترجمہ۔ 1
04 دعائے مغفرت۔ 2
09 وقفہ سوالات۔ 3
17 رخصت کی درخواستیں۔ 4
17 مشترکہ قرارداد نمبر 7۔ 5
19 آڈٹ رپورٹس کا پیش کیا جانا۔ 6

## ایوان کے عہدیدار

اسپیکر----- کیپٹن (ریٹائرڈ) عبدالحق خان اچکزئی
ڈپٹی اسپیکر----- میڈم غزالہ گولہ بیگم

## ایوان کے افسران

سیکرٹری اسمبلی----- جناب طاہر شاہ کا کڑ
اسپیشل سیکرٹری (قانون سازی)----- جناب عبدالرحمن
چیف رپورٹر----- جناب مقبول احمد شاہ ہوانی

## بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس

بروز سوموار مورخہ 9 ستمبر 2024ء بمطابق 5 ربیع الاول 1446ھ۔

بوقت سہ پہر 03:30 منٹ پر زریں صدارت کیپٹن (ریٹائرڈ) عبدالحق خان اچکزئی، اسپیکر،

بلوچستان صوبائی اسمبلی ہال کونٹہ میں منعقد ہوا۔

جناب اسپیکر: السلام علیکم! کارروائی کا آغاز باقاعدہ تلاوت قرآن پاک سے کیا جاتا ہے۔

تلاوت قرآن پاک و ترجمہ از حافظ محمد شعیب آخوندزادہ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ ط